

Протокол №1

Итогов подведения итогов закупок изделий медицинского назначения способом из одного источника КГП на ПХВ «Городская поликлиника ветеранов ВОВ» УОЗ г. Алматы.

29 апреля 2020 года

г. Алматы

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов по закупке способом из одного источника лекарственных средств.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. В соответствии с введением чрезвычайного положения по КВИ с 16 марта 2020 года и необходимостью для сотрудников заключить Договор закупок №3 от 29 апреля 2020 года с поставщиком ТОО «Медикал Экспресс» в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.п.3 п.116 гл.11 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729:

1) Сумма Договора закупок №3 от 29 апреля 2020 года с поставщиком ТОО «Medical Express» (местонахождение: Карасайский район, г. Каскелен, ул. Туякбаева, д.43), составляет **7 160 000,00 (семь миллионов сто шестьдесят тысяч тенге 00 тиын)**;

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика	Единица измерения	Количество	Цена, тг.	Сумма, тг.
1	Бахилы высокие	Бахилы высокие на завязках (голубые, плотность 25)	пара	500	280	140 000,00
2	Халат хирургический	Халат одноразовый, на завязках, не стерильный, из нетканого материала плотностью 25г/м ² , длина 110 см.	шт	2500	780	1 950 000,00
3	Клип-берет	Материал СМС, плотность 17г/м ² , цвета:голубой, белый	шт	3000	25	75 000,00
4	Санитайзер	Санитайзер	шт	10	10 000,00	100 000,00

Антисептик 1л с помпой	Антисептик 1л с помпой	шт	200	3 600,00	720 000,00
Шпалочка колпак	Шпалочка представляет собой колпак цилиндрической формы, плотность 42, высота 18 см, цвет: голубой. Изготовлен из гиппоалергенного дышащего материала СМС	шт	2000	30	60 000,00
Антисептик 5 л канистра	Антисептик 5 л канистра	шт	160	17 000,00	2 720 000,00
Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации медицинских отходов (КБУ) из гофрокартона, 10л, класс В	Контейнер картонный трехслойный, гофрированный для сбора медицинских отходов на 10 л, Класс В, цвет красный.	шт	2500	350	875 000,00
Спиртовые салфетки размером 65x30мм	Спиртовые салфетки размером 65x30мм	шт	50 000,00	8,00	450 000,00
Емкость-контейнер, 10л, класс В	Пластиковая емкость-контейнер для сбора органических отходов, класса В (цвет красный).	шт	100	1200	120 000,00
Итого					7 160 000,00

Председатель комиссии: Туева О.А.

И.о. заместитель главного врача по ЛПР _____

Заместитель председателя комиссии:

И.о. заместитель главного врача по ОМР Абдразакова С.У

Члены комиссии:

Юрист Бугъбаева Р.Р.

И.о. главного бухгалтера Жексембаева З.С.

И.о. главная медсестра Конкабаева Ш.М.

Секретарь комиссии: Дарубаева А.Д.